PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2018                                                                                                        № 882
Невинномысск

О продлении срока проведения анкетирования и интерактивного голосования  граждан по отбору проектов развития территорий муниципальных образований Ставропольского края, основанных на местных инициативах в 2019 году
В соответствии с постановлением администрации города Невинномысска  от 22.06.2018 № 784 в целях выявления общественного мнения для участия города Невинномысска в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Ставропольского края, основанных на местных инициативах в 2019 году постановляю:

1. Продлить проведение анкетирования и интерактивного опроса граждан, проживающих в муниципальном образовании городского округа - города Невинномысска по 17 июля 2018 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Невинномысска

Ставропольского края

     М.А. Миненков